
当連合会本支所間 系統金融機関

及び県内漁協宛 及び他行宛

送 金 手 数 料 普通扱(送金小切手)１件につき ４３２円 ６４８円

文書扱３万円未満　１件につき ２１６円 ４３２円

　　　３万円以上　１件につき ４３２円 ６４８円

電信扱３万円未満　１件につき ２００円 ５４０円

　　　３万円以上　１件につき ２００円 ７５６円

電信扱３万円未満　１件につき 無料 ２１６円

　　　３万円以上　１件につき 無料 ２１６円

普通扱　　　　　　１通につき ４３２円 ２１６円

至急扱　　　　　　１通につき ４３２円 ８６４円

送金・振込の組戻料１通につき

不渡手形返却料　　１通につき

取立手形組戻料　　１通につき

取立手形店頭呈示料１通につき

※記載の手数料には、所定の消費税及び地方消費税が含まれております。

《為替手数料一覧表》

種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　類

窓
 
 
 
 
口

振 込 手 数 料

自
動
機
等

代金取立手数料
窓
 
 
 
 
 
口

その他の手数料

６４８円

６４８円

６４８円

６４８円


